

# Toimintakertomus 2015

## Yleistä

Yhdistyksemme säännöissä (2§) todetaan Tampereen Lomamatkailijat ry:n toiminta-ajatuksena olevan edistää jäsentensä vapaa-ajan harrastustoimintaa ja matkailuharrastusta ja auttaa sosiaalisten kontaktien luomisessa ihmisten välillä. Lisäksi yhdistys järjestää jäsenilleen mahdollisuuden Raha-automaattiyhdistyksen tukemien lomien käyttöön olemalla yhteydessä lomien järjestäjiin.

Ulkomaille suuntautuviissa matkoissa yhdistys käyttää rekisteröityjä matkatoimistoja.

Sääntöjen mukaista toimintavelvoitetta olemme osaltamme noudattaneet.

## KOKOUKSET

– Kuukausikokouksia oli 11kpl, kunkin kuukauden ensimmäisenä maanantaina, paitsi elokuussa kokous oli kk:n toinen maanantai 10.8. Heinäkuussa ei ollut kokousta. Kokoukset alkoivat klo 16 Metsossa, näihin kokouksiin osallistui keskimäärin 75-120 henkilöä.

– Kevätkokous 30.03.2015 pidettiin Metsossa, osallistujia 75 henkilöä.

– Syyskokous 02.11.2015 pidettiin Metsossa, osallistujia 65 henkilöä.

– Johtokunnan kokoukset

Johtokunnan kokouksia oli 12.

– Torstaitapaamiset

Joka kuukauden 3.torstai klo 14–15 (paitsi ei heinäkuussa) Monitoimitalo, Satakunnank.13, jossa jäsenet saivat lunastaa varaamiaan teatterilippuja, maksaa matkojaan jne.

## HALLINTO

Johtokuntaan valittiin 3.11.2014 pidetyssä syyskokouksessa puheenjohtajaksi Anneli Pentti, jäseniksi Sirkka-Liisa Kruus, Arja Korpinen, Mirja Lamminpohja, Sisko Rytönen, Sirpa Saharinen ja Raija Simpura. Johtokunnan järjestäytymiskokouksessa yhdistyksen sihteeriksi valittiin Sirkka-Liisa Kruus, taloudenhoitajaksi Arja Korpinen, jäsensihteeriksi Mirja Lamminpohja sekä varapuheenjohtajaksi Raija Simpura.

Tilintarkastajana toimi HTM Tapani Tauriainen, varalla HTM Tapio Järvi.

Toiminnantarkastajana Marjatta Sitari, varalla Pirkko Heinonen.

## JÄSENISTÖ

Jäsenmäärä 31.12.2015 oli 200 jäsenmaksun maksanutta henkilöä, vuoden aikana liittyi uusia jäseniä 32.

## JÄSENMAKSUT

Jäsenmaksu oli kymmenen (10) euroa

## MATKAT

Matkoja tehtiin Helsinkiin (2x), Tuurin kyläkauppaan (Alavus), Hämeenlinnaan, Ypäjälle, Porkkalaan, Rymättylään, Teiskoon sekä Turkuun. Näille matkoille osallistui 351 henkilöä. Näissä kohteissa on käytetty paikallisia oppaita.

Lisäksi tehtiin matkat Tukholmaan ja Tarttoon, Viroon, joissa matkatoimisto oli vastuullisena matkanjärjestäjänä.

## TEATTERIT

Tampereen teattereiden lisäksi käytiin Valkeakoskella, Nokialla ja Ypäjän kesäteatterissa. Näihin esityksiin osallistui yhteensä 308 henkilöä

## MUU TOIMINTA

Kuukausikokouksissa on vierailut eri alojen edustajia, mm. Mummonkammarista, Diabetesliitosta, Muistiyhdistyksestä, Selkäyhdistyksestä, TAKKista oli hieroja-opiskelija sekä Pirkanmaan Jätehuoltolaitokselta. Näin jäsenet ovat saaneet tietoa ajankohtaisista asioista. Jäsenet ovat voineet ehdottaa aiheita, mistä haluaisivat kuulla.

## JÄSENETU

Tapahtumiimme vuoden aikana osallistuneet jäsenet saivat bonus-pisteitä. Sen sai jokaisesta linja-autolla tehdystä retkestä ja sen arvo on yksi euro.

Bonus-pisteet hyvitetiin Helsingin matkasta 06.11.15 ja Komediateatterin esityksestä Vuokravaimo 03.10.15, näitä matkoja käytti 12 henkilöä.

## TIEDOTUS

Yhdistyksen tapahtumista ilmoitettiin Aamulehden Menot-palstalla, kerrottiin jäsenkokouksissa, yhdistyksen kotisivuilla sekä sähköpostilla.

Tampereella

Johtokunta